

単 価 合 意 書

令和7年7月9日に契約したR7大谷川第6・7床固改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月17日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社浜屋組

代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		80,325,751	
砂防土工 (第6床固)		式	1		6,413,417	
残土処理工		式	1		6,413,417	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		268,961	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,144,456	
床固め工 (第6床固)		式	1		35,040,490	
作業土工		式	1		2,061,803	
床堀り(掘削(砂防))		式	1		1,659,485	
埋戻し		式	1		402,318	
整形仕上げ工		式	1		330,854	
基礎面整形		m2	740	447.1	330,854	
下流端止工		式	1		2,879,191	
D種コンクリート	24-5-40 (高炉B)	m3	60	24,713	1,482,780	
型枠		式	1		1,024,834	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場						
		式	1		371,577	
側壁工						
		式	1		3,317,206	
E種コンクリート	24-8-40 (高炉B)					
		m3	73	25,874	1,888,802	
型枠						
		式	1		1,127,317	
足場						
		式	1		301,087	
魚道工						
		式	1		25,873,522	
魚道離隔ブロック	H=0.7m L=0.7m					
		個	51	53,074	2,706,774	
魚道離隔ブロック	H=0.8m L=0.7m					
		個	104	60,992	6,343,168	
魚道離隔ブロック	H=0.9m L=0.7m					
		個	52	68,819	3,578,588	
D種コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	468	24,713	11,565,684	
間詰コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	2	37,742	75,484	
胴込コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	5	37,742	188,710	
スロープコンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	13	37,742	490,646	
型枠						
		式	1		924,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補修工						
		式	1		577,914	
天端補修						
		式	1		577,914	
床固め工						
(第7床固)		式	1		15,948,271	
魚道工						
		式	1		8,377,019	
魚道離隔ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.7m L=0.7m					
		個	54	53,074	2,865,996	
魚道離隔ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.8m L=0.7m 支給品					
		個	100	2,798	279,800	
魚道離隔ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.9m L=0.7m 支給品					
		個	118	2,798	330,164	
D種コンクリート(復旧工含む)	24-5-40(高炉B)					
		m3	116	24,713	2,866,708	
間詰コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	4	37,742	150,968	
胴込コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	6	37,742	226,452	
スローﾌﾟ コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	5	37,742	188,710	
型枠						
		式	1		722,273	
支給品運搬						
		式	1		745,948	
床固め本体工						
(切欠部復旧)		式	1		7,571,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
D種コンクリート	24-5-40 (高炉B)					
		m3	47	24,713	1,161,511	
間知石積	標準部 控え長35cm内外					
		m2	41	68,313	2,800,833	
間知石積	隅石根石部 控え長35cm内外					
		m2	8	153,494	1,227,952	
間知石張	標準部 控え長35cm内外					
		m2	20	60,707	1,214,140	
間知石張	隅石天端部 控え長35cm内外					
		m2	8	145,852	1,166,816	
根固め・水制工						
(第6床固)		式	1		2,769,888	
護床工						
		式	1		2,769,888	
消波根固めブロック運搬	6t型 17.0km以下					
		個	132	11,095	1,464,540	
根固めブロック据付	6t型					
		個	132	9,889	1,305,348	
構造物撤去工						
(第6床固)		式	1		348,471	
構造物取壊し工						
		式	1		240,281	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	31	7,751	240,281	
運搬処理工						
		式	1		108,190	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	31	1,759	54,529	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	31	1,731	53,661	
仮設工		式	1		19,805,214	
工事用道路工		式	1		331,528	
道路補修		式	1		331,528	
砂防仮締切工		式	1		17,057,344	
土砂締切		式	1		947,488	
コンクリート締切		式	1		16,109,856	
水替工		式	1		1,533,549	
ポンプ排水		式	1		1,533,549	
交通管理工		式	1		882,793	
交通誘導警備員		式	1		882,793	
直接工事費		式	1		80,325,751	
共通仮設費		式	1		8,776,453	
共通仮設費		式	1		1,365,052	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
安全費						
		式	1		448,871	
繊維網(落石防護ネット)						
		式	1		448,871	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		916,181	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,411,401	
純工事費						
		式	1		89,102,204	
現場管理費						
		式	1		27,505,700	
工事原価						
		式	1		116,607,904	
一般管理費等						
		式	1		19,392,096	
工事価格						
		式	1		136,000,000	
消費税相当額						
		式	1		13,600,000	
工事費計						
		式	1		149,600,000	